



इन्टीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेस लिमिटेड

पंजीयन कार्यालय: 606, नई दिल्ली हाउस, बाणधुमा रोड, नई दिल्ली-110001
टी.एफ +91 11 43542784, ईमेल: contact@raas.co.in, वेबसाइट: www.raas.co.in
CIN: L74899DL1993PLC051981



सदस्यों के लिये सूचना

एक्षुआर सूचना दिया जाता है कि कम्पनी की पर्याप्तता (25वीं) वार्षिक साधारण सभा अनिवार्य, 29 सितंबर, 2018 को 9:00 बजे पूर्वी में बेसिन्स्ट्रॉट ब्रॉडवे, एक्सप्रॉजेक्ट 8, रिहॉली-पुलावांव एक्स्प्रेस्‌वे, शिवार्गति के निकट, नई दिल्ली 110037 में आयोजित की जायेगी तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की बात 91 के प्रावधानों के अनुसार सदस्यों के वैष्ठेयता तथा कम्पनी की भौतिक अंतर्गत पुलावांव वार्षिक साधारण सभा के लिए से लोकावार, 23 सितंबर, 2018 को अनिवार्य, 29 सितंबर, 2018 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे। इस सूचना में भौतिक सदस्यों द्वारा दिया गया इतना अत्यधिक पर विवाद करने का प्रत्याख्याता है:

क्रम सं.	प्रस्ताव का प्रकार	विवरण
1.	साधारण	31 जारी, 2018 को समाचार दिव वर्ष की वार्षिक लेखालों तथा उस पर रिपोर्ट्स का अनुग्रहान
2.	साधारण	7% सदस्यों गैर-एक्सप्रॉजेक्ट विस्तृतवाले प्रैटिस भौतिक पर लाभांश की घोषणा
3.	साधारण	जी वृक्षिकर भूमि देवा (DIN: 00004942) की नियोजक के रूप में पुनर्जीवित जी गोदेजन द्वारा देवा नियुक्त होने वाले हैं।
4.	साधारण	लेखा परिवर्तनों की नियुक्ति तथा उनकी वार्षिकीकरण का नियंत्रण
5.	वित्तीय	ठोरात राष्ट्रीय में परिवर्तन
6.	वित्तीय	75 वर्षों की आमु पूरा करने पर जी सुरक्षा बंद कारब वार्षिकिता
7.	वित्तीय	75 वर्षों की आमु पूरा करने पर जी वृक्षिकर भूमि देवा की नियुक्ति

कम्पनी के सदस्यों की एक्षुआर सूचना दिया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की बात 108 तथा आमु लेने वाले अन्य प्रावधानों के अनुसार में कम्पनी ने पूर्णता, 6 सितंबर, 2018 को अपनी वार्षिक साधारण सभा की सूचना का प्रेषण पूरा कर दिया है। कम्पनी (प्रबंध एवं प्रावधान) नियमावारी, 2014, कम्पनी (प्रबंध एवं प्रावधान) नियमावारी, 2015 तथा कम्पनी संस्थानित के नियम 20 तथा नियमी (सुनीतन पालिय एवं नानामन अधिक) विवरण, 2015 के विवरण 44 में वह कम्पनी इलेक्ट्रॉनिक सदस्यों से वार्षिक साधारण सभा (एकीएम) में विवर दिये जाने के लिये प्रस्तावित प्रत्यक्षीयों पर अपनी साधारणिक वार्षिक कारब जी वृक्षिकर अपने सदस्यों की अनुमति कर रही है तथा अपनावालों को ई-वैटिंग सेवाओं के माध्यम से नियावित दिया जा सकता है। एकीएम के लिये अन्य अन्य सदस्य ने ईलेक्ट्रॉनिक वैटिंग प्रावधारी ("रिपोर्ट ई-वैटिंग") का उपयोग कर सदस्यों द्वारा नानामन की सूचना देवालाल नियुक्तिवाले विसिटर्स के लिये दिया जाता है।

- रिपोर्ट ई-वैटिंग 26 सितंबर, 2018 (9:00 बजे पूर्वी) में बुक होनी तक 28 सितंबर, 2018 (5.00 बजे) तक, में बाद रहेंगे। इस अवधि में 22 सितंबर, 2018 की काट-ऑफ लिये की वैटिंग वा ईलेक्ट्रॉनिकाइज्ड पद्धति में कम्पनी का भौतिक वार्षिक करने के लिए भौतिक साधारण सभा के लिये एक्सप्रॉजेक्ट में वह कम्पनी का भौतिक वार्षिक करने के लिये अपनी वार्षिक अन्य सदस्यों द्वारा विवाद नानामन बंद करते हैं। इसके बाद नानामन के लिये एक्सप्रॉजेक्ट इलेक्ट्रॉनिक पद्धति नियावित दिया जाता है। नानामन द्वारा दिया गया प्रस्ताव पर एक बार नानामन बंद होने के बाद उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- सदस्यों का नानामन काट-ऑफ लिये 22 सितंबर, 2018 को कम्पनी की प्रदूष इक्विटी लेवल पूर्वी में दक्षता भौतिकों के अनुसार।
- यदि, कोई वैटिंग सूचना का प्रेषण के बाद कम्पनी का भौतिक वार्षिक करने हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं एवं काट-ऑफ लिये 22 सितंबर, 2018 को भौतिक वार्षिक करने हैं, वे evotting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर अपनी ई-वैटिंग सेवाओं का भौतिक वार्षिक करने के लिये अपनी वार्षिक लाइसेन आईडी एवं वार्षिक कारब का प्रोवेंग कर सकते हैं। यदि आप पासवर्क पूरा नहीं हों तो www.evotting.nsdl.com पर नानामन "Forgot User Details/Password" विवरण का उपयोग कर अपना पासवर्क रिसेट कर सकते हैं अपना दोस्त फ़ोन नं.: 1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते हैं।
- लाइसेन आईडी एवं पासवर्क के लिये नियंत्रित सूचना जी वृक्षिकर करने के लिये नानामन में दी गई नानामन ई-वैटिंग सूचना का उपयोग करने के लिये नानामन होने वाले ऐसे सदस्य नानामन जाता जाता तथा नानामन में अपनी साधारणिक वार्षिक करने के लिये नियंत्रित ई-वैटिंग द्वारा पूर्व में नानामन जाती जानी दी जाएगी।
- जिन सदस्यों ने एकीएम से पूर्व रिपोर्ट ई-वैटिंग द्वारा आपना नानामन करने के लिये हों, वे एकीएम में शामिल हो जाते हैं लेकिन विवर से नानामन करने के लिये अविकृत नहीं होते।
- ऐसे प्रस्तावों जिन पर नानामन आयोजित की जाती हैं एवं वार्षिक करने पर अवधि ऐसे सभी एकीएम में उपलब्ध सदस्यों विसिटर्स द्वारा विसिटर्स ई-वैटिंग सूचियां जी वृक्षिकर करने की उपलब्धता में उपलब्ध होती है।
- एकीएम की पूर्णता पर वैटिंगकर्ता सर्वे प्रविष्ट वार्षिक सभा में लिये जाने की गिनती करेंगे तथा उसके बाद कम से कम एके दो सदस्यों जी कम्पनी के नानामन नहीं हों, के समय रिपोर्ट ई-वैटिंग द्वारा दिये गये नानामन को अनावृत करेंगे तथा एकीएम की पूर्णता से अपिकार्य तीन दिनों के भीतर अवधि अपना विवरण में उनके द्वारा अविकृत दियी जानी वाली के पास पर अपना विवरण में कुल नानामन का एक समीक्षित परिवेषक रिपोर्ट बना करेंगे जो ताकात नानामन पर योग्य अवधारण कर नानामन के परिवेषक को दोषित करेंगे।
- परिवेषक के रिपोर्ट के ताकात वाली विवरण में विवरणों को कम्पनी की वेबसाइट www.raas.co.in तथा एकीएम की वेबसाइट पर आपका अवधि विवरण में उनके द्वारा अविकृत दियी जानेगी। इन विवरणों को ताकात स्टॉक एसवीपी में भी अपलोड किया जायेगा जाता कम्पनी के भौतिक वार्षिक विवरण।

विसिटर्स जी वृक्षिकर की विवाद के लिये आप https://www.evotting.nsdl.com के छाननारोड बॉल में सदस्यों के लिये उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वैटिंग यूजर मैन्युअल देखें अपका एकीएम से दोस्त फ़ोन नं.: 1800-222-990 पर सम्पर्क करें।

इन्टीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेस लिमिटेड के लिये

हाला/-

लियिंग: 6 सितंबर, 2018

विवादी अधिकारी

स्थान: नई दिल्ली

(कम्पनी सचिव, अनुबालन अधिकारी)

**INTEGRATED CAPITAL SERVICES LIMITED**

Regd. Office: 606, New Delhi House, Barakhamba Road, New Delhi 110 001
T/F +91 11 4354 2784, Email contact@raas.co.in, Website www.raas.co.in
CIN: L74899DL1993PLC051981

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given that the Twenty Fifth (25th) Annual General Meeting of the Company is to be held on Saturday, September 29, 2018 at 09:00 a.m. at Westend Greens, NHB, Delhi-Gurgaon Expy, Near Shiv Murti, New Delhi, Delhi 110037 and in accordance with the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Monday, September 24, 2018 to Saturday, September 29, 2018 (both day inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. The notice proposes the following resolutions for consideration of the shareholders:

Sr. No.	Type of Resolution	Particulars
1.	Ordinary	Adoption of Annual Accounts and Reports thereon for the Financial Year ended March 31, 2018.
2.	Ordinary	Declare dividend on 7% Cumulative Non-Convertible Redeemable Preference Shares.
3.	Ordinary	Re-appointment of Shri Brijinder Bhushan Deora (DIN 0004942) as director, who retires by rotation.
4.	Ordinary	Appointment of Auditors and Fixing their Remuneration.
5.	Special	Alteration in Object Clause
6.	Special	Appointment of Shri Suresh Chander Kapoor on attaining the age of 75 years
7.	Special	Appointment of Shri Brijinder Bhushan Deora on attaining the age of 75 years

Members of the Company are hereby informed that the Company has completed the dispatch of notice of its Annual General Meeting on Thursday, September 06, 2018, pursuant to Section 198 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, in accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services. The facility of casting the votes by the members using the electronic voting system from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting") will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

- The remote e-voting period commences on September 28, 2018 (9:00 am) and ends on September 28, 2018 (5:00 pm). During this period members' of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 22, 2018, may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of September 22, 2018.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 22, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using 'Forgot User Details/Password' option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.
- The instructions for login ID and password have been provided, in the notes to the Notice and also in the e-mail sent to the members to enable members to use e-voting facility.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Chairman shall, at the AGM at the end of discussion on the resolutions on which voting is to be held, allow voting with the assistance of scrutineer by use of "Ballot Form" for all those members who are present at the AGM but have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.

The Scrutinizer shall after the conclusion of voting at the AGM, first count the votes cast at the meeting and thereafter unlock the votes cast through remote e-voting in the presence of at least two witnesses not in the employment of the Company and shall make, not later than three days of the conclusion of the AGM, a consolidated scrutinizer's report of the total votes cast in favour or against, if any, to the Chairman or a person authorized by him in writing, who shall countersign the same and declare the result of the voting forthwith.

The Results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.raas.co.in and on the website of NSDL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing. The results shall also be immediately forwarded to the Stock Exchanges whereat the securities of the Company are listed.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

For Integrated Capital Services Limited

Date: September 06, 2018
Place: New Delhi

Sd/-
Shivani Arora
(Company Secretary, Compliance Officer)